会議結果通知

会議の名称	令和7年度第2回	朝霞市都市計画	画審議会	
開催日時	令和7年7月8日(火) 午後2時00分から午後4時00分まで			
開催場所	朝霞市民会館(ゆめぱれす) 会議室(201)			
出席者及び欠席者の職・氏名	外 本	大村設長大村設長大村設長大村設長大佐画審次持、係み佐のを議長田石長ど路まるを議長田石長と路まるを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表するを表する	本委員、兼本委員、田原委員、 田原委員、 市橋(邦)委員、 本委員、森部委員、松尾委員、 松尾委員、 本部委員、松尾委員、 本部の公益補岡画進 大計計の 会の は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、	
議題	1 議題 ・議案第1号 朝霞都市計画マスタープランの策定について ・議案第2号 朝霞都市計画道路黒目川通線の都市計画変更について ・議案第3号 朝霞都市計画生産緑地地区の変更について(朝霞市決定) 2 その他(報告事項) ・報告事項第1号 朝霞都市計画生産緑地地区の変更について (経過報告)			
公開・非公開	公開	傍聴者の数	2名	
▼		·		

【審議概要】

1 議題

- ・議案第1号 朝霞都市計画マスタープランの策定について
- →地域別サロンの開催通知、地域別構造の進め方について説明し、審議を行った。
- ・議案第2号 朝霞都市計画道路黒目川通線の都市計画変更について
- →審議の結果、全会一致で原案のとおり議決した。 意見書を付すことを決した。
- ・議案第3号 朝霞都市計画生産緑地地区の変更について (朝霞市決定)
 - →審議の結果、全会一致で原案のとおり議決した。
- 2 その他 (報告事項)
 - ・報告事項第1号 朝霞都市計画生産緑地地区の変更について (経過報告)
 - →内容報告を行い、質疑応答を行った。

問合せ先	朝霞市都市建設部まちづくり推進課都市計画係 担当者 大里
(事務局)	電話番号 048-463-1111 (内線:2512)
	e メール mati_zukuri@city.asaka.lg.jp